INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando operação Tapa
Buraco nas Ruas Trípoli e Javaés, Vila
Alzira.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando Tapa Buraco nas Ruas
Trípoli, altura dos nº12/22/45/49/52/152/239/257/268 e Rua Javaés, altura do nº 7 e 59, Vila
Alzira.

Justificamos a presente indicação, pois conforme nos relatam os moradores, o asfalto nos
lugares mencionados, estão muito danificados, gerando uma serie de transtornos a
população local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 12 de junho de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000310038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-12T18:34:38-0300